قادیان ۴ تبلیغ۔ محترم صاحبزادہ مرزا سید احمد صاحب سلمہ اللہ تعالیٰ مع اہل و عیال بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں الحمد للہ۔

☆ حضرت مولانا عبدالرحمن صاحب فاضل امیر جماعت احمدیہ قادیان مع جملہ درویشان کرام بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں۔

الحمد للہ علی ذلک

۸ فروری ۱۹۷۳ء

۸ تبلیغ ۱۳۵۲ ہجری

۴ محرم ۱۳۹۳ ہجری

ناجیبریا میں ایک احمدیہ نشریاتی مرکز قائم ہوگا

آسمانی آواز کی دنیا میں گونج

صد ائت احمدیت کا ایک اور روشن ثبوت

از کم مولوی شریف احمد صاحب امینی انچارج احمدیہ مسلم ش۔ بمبئی

خدا تیرے سب کام درست کر دے گا۔ اور تیری ساری مرادیں تجھے دے گا۔ (۵) میں تجھے برکت پر برکت دوں گا یہاں تک کہ بادشاہ تیرے کپڑوں سے برکت ڈھونڈیں گے۔